
BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

TRƯỜNG ĐH KINH TẾ QUỐC DÂN 

 

Số: 22 /QĐ-ĐHKTQD 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hà Nội, ngày 08 tháng 01 năm 2018 
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v: Ban hành Kế hoạch đảm bảo chất lượng giáo dục 

của trường ĐH KTQD giai đoạn 2018 - 2022 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ QUỐC DÂN 

Căn cứ Điều lệ trường đại học được ban hành kèm theo Quyết định số 

70/2014/QĐ-TTg, ngày 10 tháng 12 năm 2014 của Thủ tướng Chính phủ; 

Căn cứ Nghị định số 16/2015/NĐ-CP ngày 14 tháng 2 năm 2015 của Thủ 

tướng Chính phủ quy định cơ chế tự chủ của đơn vị sự nghiệp công lập; 

Căn cứ Quyết định số 368/QĐ-TTg, ngày 17 tháng 3 năm 2015 của Thủ tư-

ớng Chính phủ về việc phê duyệt Đề án thí điểm đổi mới cơ chế hoạt động của 

trường Đại học Kinh tế Quốc dân giai đoạn 2015-2017;  

Căn cứ Thông tư số12/2017/TT-BGDÐT, ngày 19 tháng 5 năm 2017 của Bộ 

giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Quy định về kiểm định chất lượng cơ sở 

giáo dục đại học; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng giáo dục,  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Kế hoạch đảm bảo chất lượng 

giáo dục của trường Đại học Kinh tế Quốc dân giai đoạn 2018-2022”. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Các ông/bà Trưởng các phòng Chức năng, Trưởng các Khoa, Bộ 

môn; Trưởng các đơn vị Quản lý đào tạo, Giám đốc các Viện, Trung tâm, các đơn 

vị và cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Đảng ủy, BGH (Để chỉ đạo thực hiện) 

- Như điều 3 

- Lưu TH, KT & ĐBCLGD 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

(Đã ký) 

 

 

GS. TS Trần Thọ Đạt 

 


